证券代码：300309        证券简称：吉艾科技           公告编号：2019-038

吉艾科技集团股份公司

关于全资子公司注册地址变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，吉艾科技集团股份公司（以下简称“公司”）全资子公司新疆吉创资

产管理有限公司（以下简称“新疆吉创”）将注册地址由“新疆乌鲁木齐经济技

术开发区喀纳斯湖北路455号创智大厦B座13楼1309”变更为“新疆乌鲁木齐经济

技术开发区阳澄湖路98号4层402号”，且工商登记手续已办理完毕，取得了新的

《营业执照》。变更后的相关信息如下：

名称：新疆吉创资产管理有限公司

统一社会信用代码：91650100MA777B7848

类型：有限责任公司（自然人控股或控股的法人独资）

住所：新疆乌鲁木齐经济技术开发区阳澄湖路98号4层402号

法定代表人：姚庆

注册资本：壹拾亿元人民币

成立日期：2016年11月28日

营业期限：2016年11月28日至长期

经营范围：金融产品研发和应用；金融信息服务；金融技术支持；投资于资

产管理；债权及金融资产的收购和处置；债权清收服务；债务重整；股权投资；

投资信息咨询。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

吉艾科技集团股份公司董事会

                                              2019年06月03日